
 

 

Mokslas, kultūra ir 
pažintis: pailsėk nuo knygų 
 
Humanitarinių mokslų fakultetas - patrauklus įvairiapusėmis studijomis, stiprus savo dvasia, 

liberalumu, išskirtinis iniciatyviais ir aktyviais studentais. Norėtumei tapti mūsų dalimi 

vasaros mokyklos metu? Pažink kaip idėjos užkuria technologinį variklį, atrask Kauną bei  

pati/pats tapk sudėtine daugiakultūrio pasaulio dalimi. Susidomėjai? Priimk humanitarų 

iššūkį.  

Skaitmeninė Humanitarika 

Šiuolaikiniai mokslo tyrimai neįsivaizduojami be kompiuterių, todėl žingeidiems 

moksleiviams siūlome susipažinti  su  skaitmeninių technologijų panaudojimu socialiniuose ir 

humanitariniuose moksluose. Diskutuosime apie įdomiausius visuomenės procesus, kurių  

pagrindiniai veikėjai yra jaunimas. Pristatysime  universiteto mokslininkų atliekamus 

jaunimo subkultūrų tyrimus, moksleivių studijų pasirinkimo užsienyje bei Lietuvoje 

motyvacijas ir kitas aktualias temas, pakeliausime po virtualų miestą. Seminaro dalyviai ne tik 

susipažins su mokslininkų darbo metodais, bet ir  patys galės juos išbandyti. 

"Beieškant "Kauno Lietuvos" 

Paskaitoje-ekskursijoje kalbėsime, kurios dedamosios sudaro Kauno tapatybę. Rašytoja 

Kristina Sabaliauskaitė Kauną pavadino "nuvorišų" miestu, pats Kaunas didžiuojasi 

lietuviškiausio miesto įvaizdžiu ir modernizmo ženklais architektūroje. Analizuodami miesto 

erdves, paveldą ir tautinį panteoną, bandysime atsekti istorines Kauno įvaizdžių šaknis ir jų 

reikšmę "Kauno Lietuvai", kuri dažnai priešinama "Vilniaus Lietuvai".  

 „Ištikta(s) šoko dėl praeities ir dabarties“ 

Kviečiame sužaisti žaidimą ir suvokti daugiakultūriškumo esmę. Pažink savo kultūrą ir tai kas 

Tave supa.  Įprasta sakyti, kad nepatyręs nesuprasi, ne visuomet ši frazė tinka, bet šį kartą 

iššūkis vertas dėmesio. Žaidimo trukmė 2 val.  

 


